CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANE3O DOS RESIDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIÚ CHOPÓ 1 IBARETAMA IBICUTINGA 1 QUXADÁ 1 QUIXERAMOBIM

CO N SE PC E. P ES ID U OS @C M AI L. COM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) CONSÓRCIO PÚB. DE MANEJO RESíDUOS SÓLIDOS, torna público que

realizará as 09:00, do dia 30 de maio de 2025, no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n 001/2025-CONSERCE. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADAS EM SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE

COMUNICAÇÃO, DESTINADO AO CONSORCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS

RESíDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL - CONSERCE.. Aviso de

Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:

Trav. José Jorge Matias, S/n, Campo Velho. Quixadá/CE, 27 de maio de 2025.

LtO'yit. \UkO 9cu-  cL 5A V05
Hisadora âaria Paixao Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

0